
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»  

«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 27.08.2014                                                                                                                       № 29 

д.Гулеково 

 

О смене адреса  Караваева Г.С.  

в д. Тукбулатово   

 

            На основании  проведенной инвентаризации жилых домов и руководствуясь 

Постановлением Администрации Глазовского района Удмуртской Республики № 52 от 

01.04.1998 года « О нормализации в употреблении наименования населенных пунктов, 

улиц  и нумерации домов в районе» 

 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         Квартире, ранее имеющей адрес: УР, Глазовский район, д. Тукбулатово,  улица 

Центральная д.35 кв.1,принадлежащей умершему Караваеву Геннадию Степановичу, 

присвоить почтовый адрес: УР, Глазовский район, д. Тукбулатово,  ул. Центральная, 

д.35, кв. 3. 

 

 

 

Глава муниципального образования «Гулековское»                           Е.Г.Касаткин      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


